[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН
	     РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.11.2022г.                                                                                                              № 479
с. Кабанск

Об утверждении плана проведения

ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных

организациях на 2023 год

Во исполнения закона Республики Бурятия от 23.12.2011 г. № 2428-IV «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях», на основании распоряжения Администрации МО «Кабанский район» от 20.03.2019 № 119 «О порядке осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях»:

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в функциональных (отраслевых) подразделениях Администрации МО «Кабанский район» на 2023 год.

2. План проведения проверок подлежит размещению на официальном сайте МО «Кабанский район» в информационно телекоммуникационной сети «интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.

И.о. Руководителя Администрации

МО «Кабанский район»                                                                      Г.В. Осетров

_____________________________________

Проект распоряжения представлен правовым управлением
Приложение к распоряжению

 Администрации МО «Кабанский район»

 от «28»__11____2022 г № 479
План проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных подразделениях Администрации МО «Кабанский район» на 2023 год.

	№ п/п
	Проведение мероприятий

(сроки)
	Вид проверки
	Наименование подведомственного учреждения
	Иные необходимые сведения (в том числе сведения о предыдущих проверках)

	1
	январь-апрель
2023 года
	плановая
	МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район»

	2
	май-август

2023 года
	плановая
	МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район»

	3
	сентябрь-декабрь 2023 года
	плановая
	МБУ «Центр хозяйственно-транспортного обслуживания» Администрации МО «Кабанский район» и её структурных подразделений